
Trendy chunky



Trendy chunky
Romantička nebo rebelka
Chunky kotníková obuv podtrhne každé vaše já. 
A béžová je prostě šik!

model 11117848
1299 Kč

model 11119662
1399 Kč

model 11119606
1299 Kč



Trendy chunky
V hlavní roli značka ESPRIT
Když hledáte pohodlí a styl…

model 11119884
1799 Kč

model 11119890
1799 Kč

model 11119876
1599 Kč



Trendy chunky
Kdo je tady šéf? 
Vykročte vstříc nejen novým výzvám, 
ale i chladnému podzimu.

model 11119524
1199 Kč

model 11119664
1399 Kč

model 11117634
1399 Kč



Trendy chunky
Nepřehlédnutelné
Chelsea obuv v chunky stylu 
si podmanila svět módy.

model 11117296
1199 Kč

model 11119506
1299 Kč

model 11117731
1599 Kč



Trendy chunky
Chunky obuv zůstává trendem číslo jedna nejen 
letošního podzimu. A proč nás chunky styl 
nepřestává bavit? Jsou to jednoznačně robustní 
podešve, které se postarají o to, že jste zkrátka 
nepřehlédnutelná. Ať už zvolíte nízké kozačky 
na vysokém podpatku či šněrovací obuv, chunky 
styl dodá každému outfitu neotřelý šmrnc.  
V nové sezóně podzim/zima se objevují kontrasty 
– robustní s něžným, sportovní s elegantním, 
feminní s maskulinním. Šněrovací obuv láká díky 
robustnímu vzhledu k odvážným kombinacím. 
Nebojte se zkombinovat dívčí outfit s obuví 
v pánském stylu. Silné podešve jsou in a perfektní 
volbou do chladných dní.  
Chelsea obuv s charakteristickými elastickými 
vsadkami po stranách bude mít v nadcházející 
sezóně mnoho podob. Těšit se můžeme 
na modely na platformě i chunky podešvi, s nižší 
i vyšší holení a samozřejmostí je široká paleta 
barev a materiálů. 
Co se týče barev, novou sezónu ovládnou čtyři 
různé trendy. Dominovat bude hluboká čerň 
a další podobně tmavé odstíny. Oblíbené budou 
neutrální tóny a odstíny béžové, bílé a světle 
šedé, stejně jako přírodní tóny hnědé a zelené. 
O trendy vzhled se postará fialová, petrolejová 
a spol. Tak vítej, podzime!

Tyto trendy a mnohé další najdete za trvale nízké 
ceny v prodejnách Deichmann a v internetovém 
obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


